

Förhørsdatum: 2018-02-12, kl. 11.58

VL

Hörd person: [REDACTED]

Förhørsledare: Krinsp Sven-Åke Blombergsson, krinsp Peter Steude.

Övriga närvarande: [REDACTED]

Förhørsplats: Den hördes bostad.

P

H

Anledning till förhöret: Kompletterande förhör angående [REDACTED].

[REDACTED] har innan förhöret informerats om att förhørsledaren dikterar in förhöret på band och hon uppmanas att korrigera eventuella felsägningar eller missuppfattningar från förhørsledaren sida.

[REDACTED] fortsättningsvis i förhöret kallas för [REDACTED] tillfrågas var hon bodde någonstans -85 -86 och hon uppgav att hon bodde [REDACTED]

[REDACTED] Innan dess är hon till större delen uppväxt i [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] Hon tillfrågas vad [REDACTED] jobbade med och hon uppgav att han jobbade inom [REDACTED].

[REDACTED] tillfrågas om hon känner till [REDACTED] någon annanstans och hon uppgav att hon inte har någon sådan information. [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas [REDACTED] stod rent politiskt och hon uppgav att [REDACTED]
[REDACTED] tillfrågas om hon vet var [REDACTED] arbetade någonstans -85 -86 och hon uppgav att [REDACTED] et
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]



[REDACTED]

[REDACTED] na [REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas om hon känner igen namnet [REDACTED] och hon uppgav att hon inte har hört det tidigare. [REDACTED] tillfrågas om hon kommer ihåg [REDACTED] hade för sysselsättning [REDACTED] och hon uppgav att det troligtvis var [REDACTED] hon tillfrågas också om hon [REDACTED] men det kommer hon inte ihåg. Hon tillfrågas också om hon vet [REDACTED] och hon uppgav att det troligtvis var på helgerna då de flesta arbetade normal tid.

[REDACTED] tillfrågas igen om hon kan berätta något mer om personen [REDACTED] och hon uppgav att [REDACTED] Hon tillfrågas om ifall [REDACTED] var intresserad av djur men [REDACTED] uppgav att hon inte känner till detta, hon minns inte heller vad [REDACTED] hade för jobb.

[REDACTED] tillfrågas ifall hon känner till om [REDACTED] och hon uppgav att hon inte minns detta. [REDACTED]

P

P



███ tillfrågas om hon minns ███ gjorde veckan innan mordet som skedde den 28 februari 1986 och hon uppgav att hon inte har något minne av detta. ███

███ Hon tillfrågas om hon minns vad hon gjorde den 28 februari 1986 och hon uppgav att hon inte minns detta men hon minns att hon vaknade upp hemma i sin bostad den 1 mars -86 och slog på tv:n för att titta på morgonprogramet. Klockan var då 08 på morgonen och hon fick då se att Olof Palme hade blivit mördad. Hon blev chockad över detta ███

███ Hon tillfrågas ███ reagerade på den informationen och hon uppgav att han blev chockad han också.

███ informeras om att förhørsledarna har läst information från andra förhör och förstått att ███

███ tillfrågas om hon minns vad hon själv ███ gjorde dagen efter, alltså den 1 mars -86, hon har inget minne av vad de gjorde då. Hon tillfrågas om de pratade om mordet och om eventuella gärningsmän eller konspirationer och hon minns att de pratade om mordet men kan idag inte minnas exakt om vad eller hur.

███ Hon tror att detta var 1988. ███



[REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas om hon minns ifall om det var [REDACTED] direkt efter mordet och hon uppgav att det var som vanligt. Hon tillfrågas också om hon hade minne ifall om [REDACTED]

[REDACTED] Hon tillfrågas ifall om hon vet [REDACTED] efter mordet på Olof Palme, hon har inget minne om detta. [REDACTED]

[REDACTED]

Avslutningsvis tillfrågas [REDACTED] om hon har med anledning av [REDACTED] [REDACTED] Hon uppgav att hon inte blivit kontaktad och alltid blivit lämnad i fred.

[REDACTED] tillfrågas om det är någonting hon spontant vill berätta med anledning av vad vi har pratat om under förhöret och hon uppgav att hon inte har något mer att tillägga. Förhörsvittnet tillfrågas om det är någonting som han vill tillägga och han uppgav att man [REDACTED] under den här tiden hade revolver av märket Smith & Wesson av mellanmodell, alltså inte vare sig en kort eller lång pipa. [REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas om förhørsledaren har dikterat in rätt information och hon uppgav att det är rätt och hon godkänner förhöret och behöver inte få det uppläst för sig.

Förhöret avslutas klockan är 13:07.

